
MIXOLOGÍA
NEGRONI

GREEN RUSH

GAVILÁN

MEZCALINA JAMAICA

MEZCALINA MARACUYÁ
SANGRÍA TROPICAL

APEROL SPRITZ

HUGO SPRITZ

GUAYABA SPRITZ

BEBIDA CLÁSICA CINZANO ROSSO, GIN 
Y CAMPARI  $96

BOURBON, JARABE, MINERAL CON 
BASE DE FRUTOS ROJOS Y KIWI $95

CLÁSICA PALOMA CON UN TOQUE DE 
TORONJA NATURAL  $95

INFUSIÓN DE FLOR DE JAMAICA, 
TOQUE NATURAL DE LIMÓN Y MEZCAL 

ESPADÍN  $75

BEBIDA FRESCA A BASE DE FRUTA 
AGRIDULCE Y MEZCAL ESPADÍN  $95 BEBIDA A BASE DE GUAYABA NATURAL, 

MINERAL CON EL COMPLEMENTO DE 
VINO TINTO  $95

VINO ESPUMOSO, MINREAL Y LICOR DE 
NARANJA AGRÍA  $120

BEBIDA FRESCA A BASE DE ESPUMOSO, 
LICOR DE SAÚCO Y FRUTAS (ST. 

GERMAIN) Y RAMITAS DE HIERBA 
BUENA  $120

VINO ESPUMOSO, GUAYABA NATURAL, 
AGUA MINERAL Y UN TOQUE DE 

TEQUILA BLANCO  $120

MARGARITA
DAIQUIRÍ
PALOMA
VAMPIRO
PIÑA COLADA
MANGOCHA SMIRNOFF
GIN&TONIC

$75
$65
$58
$70
$63
$68
$95



tragos
TEQUILA

DON JULIO 70

DOBEL DIAMANTE

1800 CRISTALINO

TRADICIONAL REPOSADO

HERRADURA REPOSADO

MAESTRO TEQUILERO BLANCO

7 LEGUAS BLANCO

$135
$95
$90
$70
$85
$70
$95

VINOS

COPA PICABUEY

PICABUEY BOTELLA

3V BOTELLA

MOET CHANDON BOTELLA

FREIXENET BOTELLA

LA CETTO ROSADO BOTELLA

LA CETTO BLANCO BOTELLA

$75
$375
$680
$2,000
$750
$370
$370

LICORES

AMARETTO

LICOR 43

KAHLUA

BAILEYS

FRANGELICO

ST. GERMAIN

CAMPARI

APEROL

CHINCHON SECO

CHINCHON DULCE

LICOR DE MENTA

VERMOUTH ROSSO

CURACAO

$60
$65
$76
$60
$45
$100
$75
$45
$75
$75
$30
$75
$75

WHISKY

BUCHANANS 12

BUCHANANS 18

CHIVAS 12

ETIQUETA NEGRA

MACALLAN

GLENFIDDICH 12

JACK DANIELS

$80
$155
$80
$96
$205
$135
$80

RON

BACARDÍ CARTA BLANCA

BACARDÍ AÑEJO

MATUSALEM CLÁSICO

MATUSALEM PLATINO

$50
$48
$58
$48

ZACAPA COPA $110

VODKA

GREYGOOSE

ABSOLUT

SMIRNOFF TAMARINDO

$95
$70
$45

MEZCAL

400 CONEJOS

AMARAS ESPADÍN

MONTELOBOS ESPADÍN

$58
$80
$80

BRANDY Y GINEBRA

TORRES 10

BEEFEATER

$60
$75

#TodosSomosColinas




